Refdî’nin bahse konu yüzyıl içerisindeki yerinin tenkidini kolaylaştırmış-

tır.

Dîvân-ı Refdî’nin I. Bölümünde tezkireler ve diğer tarihî kaynaklar-

dan hareketle Refdî’nin mümkün olan en geniş biyografisi yazılmaya çalı-

şılmıştır.

Gerçek adı Mehmet olan Refdî 1056/1646-47 yılında doğmuş-

tur. Kerimzâde sanıyla meşhur olan Bosnalı Abdülkerim Efendi (öl.

1096/1684-85)’nin oğludur. Medrese eğitimini tamamladıktan sonra